
'• •*í— ř--a'iAčlfanii»Ůai&Íiú&ÍÍil ~J «R 7; :_- y  r''-̂ 7̂'--̂ -v?'"■;̂ Ť̂i:"-',;■ - 7 RRTR-Rjy77 TrTRtR ^ R ^ R 7 ' ' "  jjO 1 . i *j''~;
''L\ , j  , A...' R R Í T í R ř ;  '-*“  jjtR /  7 Á :  '■ . * 3  / .rR 7  7 -i"7 7  í  í  i.' [ R R R  ; 7

■j ^ > -R ^A r- ~Ř ■  ̂ Ř''7 RRRR t . 7 -R7-, R Ř R :  f /--̂ -f-Jr ''/ r j l s i  T̂ÍTT- ) ' Ř7I-'',',,

Č ÍS ÍO  ^  r

•.\'- v ;

 ̂ Hasičská vzájemná pojišťovna, a. s. 

^  v zastoupení Miroslava Hubáčka
W '"'/! x'

7  7  ( dále jen ^pojišťovna") 

-  se sídlem :

R  ;-7 
Ta1 77 
r  y j 
R  y j

K •/! 
R

W v.
v zastoupení Ing. Tomáš Dub -  Starosto

0 6 3 7 5 4

( dále jen „pojištěný")

T š T f \7 . : : :7 ^ 7 ,
7371 7 • -  •
7 7 !  - }
'H  y?
7\i r~i 
■.*X f-7

p  £  ř S ó d í iě ^ s jO j^ t u p p ě | p č ^ ® h o

•v?/ T(

i:’’ 7x R V'
'R  7-i 
F!7

m y 7 0 0 0 Kód obce : 0 0 0 8 2 5

ČI.2

R; 7
R  \7i
R  '7
R  ';7V

ČL3
.BřťetffŽ f^ if^ f il j 2 [ 01012 1 ( datum počátku změny pojištění) se mění předmět a rozsah pojištění

S  7 :7 f % ^ f "7. ^ r^ Wy-7 ^ 7 ^ ^ 7 7  

y- y j  M  v-ÍS
;;M M  sa^íoháTj-R^C^

-r y - Ruší se přílbha „02“ strana a., t6, v
77 h
;> '%  Ruší se příloha strana a..
r  r  Ruší Še příloha strana a. . 7-

r Ř  'pďH tM i eí; :"i ^

7  7  V platnost vstupuje příloha „M“ strana a..
Ř 7  7^r]ptsA^št;ys^py^^ r!%,Wrr :;tť̂ K
7 7  V platnost vstupuje příloha „O" strana á-
^ 7  V platnost vstupuje příloha . 02 strana a. . 17, ■7 v 7 '7 ,7 .yR ' 7  7 ;; :.tr Ríj"v7^ 7 rŘv~77 ;R
7 7  V platnost vstupuje příloha M2 strana a..

V platnost vstupuje příloha ? : '":rjSrrTV'̂ ■Zí'’r:-r̂7:̂C-í
$ M  V platnost vstupuje příloha ' -  -  -  ^ ^

77 y j 
7 :7 !  
7 7 7

■ '-.; y  
7  73
R  './>

R y j

T.Č001 - D o d -

7 7 :7 7 : 1 7 7 1 7 7 7 y j 7  ~7 7■ 7  73 y j >.; ý j y j YJ 33 73 7  7  717) ?J 73 y j y j 7 3 'j  7  7  33 73 '7  7:7 7 7 'yj



čl.4
Změnou předmětu a rozsahu pojištění nedochází ke změně smluvních ujednání této pojistné 
smlouvy. K datu počátku změny pojištění zaniká pojištěni předmětu pojištění uvedeného na 
příloze, která se ruší. Kdatu počátku změny pojištění vstupuje do pojištění předmět pojištění 
uvedený na příloze, která vstupuje v platnost.

čl.5
S účinností od data násled. splatnosti běžného pojistného to je od 13 j 0 [ 6 15 12 10 [0 13
dochází ke změně pojistného uvedeného v čl.8 pojistné smlouvy (Rekapitulace pojištění) případně 
Rekapitulace pojištění z předchozího dodatku k pojistné smloMvě následujícím způsobem:

Rekapitulace pojištění

Sjednaný druh pojištění Základní
roční

pojistné
(kč)

Snížené
roční

pojistné
(kč)

Název Označení
vložky

Přílo 1a :

Označeni Stran

Pojištění staveb S s 28 1 127 686 872 630

Pojištění odpovědnosti 02 02 01 124 070 124 070

Pojištění majetku M M 01 76 000 67 850

Pojištění majetku M2 M2 03 43 500 39 900

Snížené roční pojistné celkem: 1 104 450

*)Nehodící se Přirážka za splátkovou 
škrtněte platbu 

Sleva
(přirážka*) za 
Sleva
(přirážka*) za 
Sleva
(přirážka*) za

ti-

tj-

tj-

tj.

Upravené (předepsané) roční pojistné:

Běžná splátka pojistného pří počtu 1 splátek ročně

Jednorázový poplatek 

První splátka pojistného

1 ,104 450

1 104 450

1 104 450

Sjednává se pojištění.................................. 0........... .....;. . ..
Získatelská provize pro následující pojistné roky činí:

| | %ze základny Kčtj._ na účet V S

2



SUMAR K 1.9.2002

Pořad, 
číslo 
přílohy $

Zastav, 
plocha 
( m2)

Pojistná
částka
(tis .)

Zákl. roční 
pojistné

( K č)
Ó4-£4-t6-110-119 99 546 52 758
02-48-59-81-105-118-141 24 321 12 891
03-25-60-89-11Ú-í 2é ’ 92 854 49 213
04-37-66-83-120 98 871 52 402
05-36-90-137 59 711 31 645
06-56-6M 4- 41 820 22 164
07-26-39-61-82-106^ Í9 37 975 20 128
68-55-92-1^1 44 713 23 698
09-27-40-62-68-84-111-140 32629 17 293
10-28-41-74-é? 86 945 46 082
11-42-93 88 833 47 082
i5-3é-4S-é̂ --l 6̂ -144 34 607 18 344
13-29-95-116 82969 43 972
14-44-50-^Š-éé-'Í 12-125-142 32182 17 057
15-69-96-133-145 49 611 26 296

lé -^ -ó f-6 7 -1 14-127-136 34 292 18176
17-30-34-57-98-123-164-14é 49 586 26 280

P1 6-34-5546-64-70-85-1 Ů 7-tS $4M 15 416 8 171
19-32-46-54-71-99-115-1 £é 17111 9 069
20-33-47-5i ̂ ‘SS-TÓŠ-I Ži 17 682 9 372
21-78
22-65-106-117- 122-129-143 8 830 48 455
23-49-80 418 2 287

130 4 118 2183
seto --------------- ------------------------- 10841 5 746
58-462 21 100 11 183
75153 131 209 69 541
109 800 501 424 266
77-104 22 514 11 932

CELKEM 2 041 205 1 127 686



Pojištění odpovědnosti za Škody z vlastnictví staveb
Saz. Číslo

P říloha 0 2

čís í 0 1 1 3 I o z  |  5 0 3  69 | pof. smlouvy [ 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1 ]  S tr i 17 I
uatum pocatKu sjeanana

pojištěni : I 01.09.02 | spoluúčast % min. však | ooo |  tis. Kč

Pojištěný: .........MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 7

síd io :..................Nábr. K pt Jaroše 1000, 170 00 Praha 7

Předmět a rozsah pojištění:

Pojistná částka pro pojištění odpovědnosti za škody činí: 5 000 000,- Kč

Roční pojistné za pojištění odpovědnosti za škody činí: 124 070,- Kč

T.č 011-P02-10/96
razítko a podpis zástupce poštovny razítko a podpis poju



s

POJIŠTĚNI STAVEB
Saz.

číslo

Datum počátku 

pojištěni | 1.9.20021

Strana 137

0401 oz. 5 0 369 Číslo smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1
sjeanana ______________

spoluúčast | % “ |  min.však | Q;- K č  ~ |

Pojištěný: Obvodní úřad, Městská část Praha 7 

sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000, Pr 170 00, Praha 7

Poř.
číslo IDO Přesná adresa objektu - m ísto po jištění

Zastav.

plocha

(m 2)

Pojistná 

částka 
( tis. Kč)

Zákl, roční

pojistné
{KČ)

Poznámka

zákl.odpov.

tis.K č)

1 9041035564 Dělnická 31/897, Praha? 240 3 895 2 064 3 895

2 9041035564 Dělnická 34/1044, Praha 7 427 825 437 825

3 9041035564 Dělnická 44/1437, Praha 7 380 3115 1 651 3115

4 9041035564 Dělnická 49/464, Praha 7 210 2 732 1448 2 732

5 9041035564 Dělnická 65/1067, Praha 7 225 2 668 1 414 2 668

6 9041035564 Dělnická 67/1481, Praha 7 225 2 668 1414 2 668

7 9041035564 Dělnická 71/1481, Praha 7 362 4 108 2177 4108

8 9041035565 Přístavní 10/212, Praha 7 286 9 876 5 234 9 876

9 9041035565 Přístavní 19/1347, Praha 7 440 3 895 2064 3 895

10 9041035565 Přístavní 35/1236, Praha 7 0 0 0 0

11 9041035565 Přístavní 39/1246, Praha 7 635 4149 2199 4149

12 9041035565 Přístavní 40/1111, Praha 7 356 2 258 1 197 2 258

13 9041035565 Přístavní 43/1244, Praha 7 625 3 034 1 608 3 034

14 9041035565 Přístavní 47/1186, Praha 7 0 0 0 0

15 9041035565 Přístavní 49/1187, Praha 7 214 1462 775 1 462

16 9041035565 Přístavní 51/1188, Praha 7 0 0 0 0

17 9041035566 U průhonu 11/1493, Praha 7 445 5 429 2 877 5 429

18 9041035566 U průhonu 20/927, Praha 7 424 4132 2190 4132

19 9041035566 U průhonu25/1070, Praha 7 372 4132 2190 4132

20 9041035566 U průhonu 27/41, Praha 7 238 1 333 706 1 333

*Poiis tná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu 31 645 59 711

uvedena v závorce ^ ________________ 31645 59 711

|T.e.011-PrS-10/96
Razítko a podpis



s

POJIŠTĚNI STAVEB
Saz.

OZ.číslo 0 4 0 1

Datum počátku 

pojištění

5 0 3 6 9

| 1.9.20021

Číslo smlouvy

Strana 138

0 0 0 2 3 3 2 0 1 1
ůjeanana

spoluúčast [Z U E l m'n v®a*í | 0,- KČ |

Pojištěný: Obvodní úřad, Městská část Praha 7

sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

K K tU Í

Poř.
číslo

VÍC. i r\ r\\j£ ,ot\n r

IDO Přesná adresa objektu - m ísto po jištění

Zastav.

plocha

(m 2)

Pojistná

částka 
( tis.Kč)

Zákl.roční

pojistné
(Kč)

Poznámka 

zákl.odpov. 

tis . Kč)

1 9041035566 U průhonu 28/1138, Praha 7 245 3 719 1 971 3 719

2 9041035566 U průhonu 29/42, Praha 7 0 0 0 0

3 9041035566 U průhonu 30/1137, Praha 7 319 1 411 748 1411

4 9041035566 U průhonu 44/1238, Praha 7 625 2 370 1256 2 370

5 9041035566 U průhonu 46/1239, Praha 7 224 762 404 762

6 9041035566 U průhonu 48/1240, Praha 7 635 2 380 1 261 2 380

7 9041035566 U průhonu52/1242, Praha 7 625 2 370 1256 2 370

8 9041035567 Tusarova 18/1463, Praha 7 192 1213 643 1 213

9 9041035567 Tusarova 20/1464, Praha 7 0 0 0 0

10 9041035567 209 1 590 843 1 590

11 9041035567 0 0 0 0

12 9041035567 395 5172 2 741 5172

13 9041035567 195 1 066 565 1 066

14 9041035567 Tusarova 49/1216, Praha 7 243 3612 1914 3 612

15 9041035567 243 3 612 1914 3 612

16 9041035567 Tusarova 53/1216, Praha 7 243 3 612 1 914 3 612

17 9041035567 188 3 096 1 641 3 096

18 9041035568 Tovární 4/1426, Praha 7 398 1 798 953 1 798

19 9041035568 Tovární 4/1426, Praha 7 473 2139 1 134 2 139

20 9041035568 Tovární 8/1265, Praha 7 472 1 898 1 006 1 898

*Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je  Součet za stranu 22164 41 820

uvedena v závorce

lT.č.01 l-PfS-10/96

22164

1

41 820

Razítko a podpis zástupce pojí



s

POJIŠTĚNI STAVEB
Saz, ^

OZ.číslo 0 4 0 1 5 0 3 6 9

Datum počátku 

pojištění | 1.9.20021

Číslo smlouvy

sjeanana

spoluúčast

Strana 139

0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

|  % ***] min.však |  Q,- KČ |

Pojiští Obvodní úřad, Městská část Praha 7 

sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

Poř.

číslo IDO Přesná adresa objektu - m ísto po jištění

Zastav.

plocha

(m 2)

Pojistná 

částka 
( tis.Kč)

Zákl.roční

pojistné
(Kč)

Poznámka

[zákl.odpov.

tis.K č)

1 9041035568 470 2100 1 113 2100

2 9041035568 Tovární 12/1342, Praha 7 470 2100 1 113 2100

3 9041035569 Jateční 9/1439, Praha 7 0 0 0 0

4 9041035569 Jateční 11/1444, Praha 7 0 0 0 0

5 9041035569 Jateční 13/1444, Praha 7 0 0 0 0

6 9041035570 Bubenská 3/421, Praha 7 513 3017 1 599 3 017

7 9041035570 Bubenská 5/441, Praha 7 623 7 087 3 756 7 087

8 9041035570 Bubenská 7/412, Praha 7 496 5496 2 913 5496

9 9041035570 Bubenská 15/1159, Praha 7 0 0 0 0

10 9041035570 Bubenská 16/569, Praha 7 210 1076 570 1 076

11 9041035570 Bubenská 19/577, Praha 7 297 1 162 616 1 162

12 9041035570 Bubenská 27/249, Praha 7 0 0 0 0

13 9041035570 Bubenská 37/1377, Praha 7 427 1 334 707 1 334

14 9041035570 Bubenská 39/1376, Praha 7 379 1 291 684 1291

15 9041035571 Antonínská 4/442, Praha 7 311 2 737 1 451 2 737

16 9041035571 Antoninská 6/423, Praha 7 311 2 737 1 451 2 737

17 9041035571 Antonínská 8/424, Praha 7 769 4460 2 364 4 460

18 9041035572 Dukel, hrdinů 1/342, Praha 7 572 2 252 1 194 2 252

19 9041035572 Dukel, hrdinů 5/344, Praha 7 227 1 126 597 1 126

20 9041035572 Dukel.hrdinú 7/345, Praha 7 0 0 0 0

*Pniistná částka Dro Dřirxotištěni oovodně nebo záplavy je Součet za stranu 20128 37 975

uvedena v závorce | 20128 37 975

lT.Č.011-PfS-1Q/96
Razítko a podpis zástupce pojišťovny



s

POJIŠTĚNI STAVEB Strana 140

číslo 0 401 oz. 5 0 3 6 9 Čisto smlouvy

Datum počátku sjeanans

pojištění spoluúčast |

0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

min.však | 0,- Kč |

Pojistí Obvodní úřad, M ěstská část Praha 7 

sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

Poř.
číslo IDO Přesná adresa objektu - m ísto po jištění

Zastav.

plocha

(m2>

Pojistná

částka 
( tis.Kč)

Zákt .roční 

pojistné 
(Kč)

Poznámka

zákl.odpov.

tis.K č)

1 9041035574 Janovského 38/918, Praha 7 234 1 200 636 1 200

2 9041035574 Janovského 41/923,- Praha 7 0 0 0 0

3 9041035574 Janovského 59/708, Praha 7 145 893 473 893

4 9041035575 Janovského 57/709, Praha 7 0 0 0 0

5 9041035575 Janovského 51/912, Praha 7 185 1434 760 1 434

6 9041035576 Schnirchova 10/1355, Praha 7 0 0 0 0

7 9041035576 Schnirchova 15/1447, Praha 7 824 6 472 3430 6 472

8 9041035576 Schnirchova 17/1448, Praha 7 0 0 0 0

9 9041035576 Schnirchova 20/661, Praha 7 277 7 626 4 042 7 626

10 9041035576 Schnirchova 22/662, Praha 7 324 7 626 4 042 7 626

11 9041035576 Schnirchova 25/186, Praha 7 0 0 0 0

12 9041035576 Schnirchova 28/1374, Praha 7 0 0 0 0

13 9041035576 Schnirchova 30/1427, Praha 7 0 0 0 0

14 9041035576 Schnirchova 33/1082, Praha 7 267 1 631 864 1631

15 9041035576 Schnirchova 35/1081, Praha 7 0 0 0 0

16 9041035576 Schnirchova 3/1253, Praha 7 0 0 0 0

17 9041035577 Šimáčkova 2/1378, Praha 7 0 0 0 0

18 9041035577 Šimáčkova 5/663, Praha 7 230 2 512 1 331 2 512

19 9041035577 Šimáčkova 8/1370, Praha 7 0 0 0 0

20 9041035578 Strojnická 1/304, Praha 7 478 3 235 1715 3 235

*Poiis tná částka pro přip(xištění povodně nebo záplavy je  Součet za stranu 17 293 32 629

uvedena v závorce 23 OZ 17 293 32 629

:T.č.011-PřS-10/96
RazitK^^pooíjí^aBUJpC^JUiíStuvííy



Strana

S

POJIŠTĚNI STAVEB
Saz. ________________

OZčíslo 0 4 0 1 5 0 3 6 9

Datum počátku 

pojištěni | 1.9.20021

Číslo smlouvy

141

0 0 0 2 3 3 2 0 1 1
ajeanana ______ _ _

spoluúčast |  %  1  min.však | Q-, KČ “~|

P řišlé O bvodní úřad, M ěstská část Praha 7 

sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

Poř.
číslo IDO Přesná adresa objektu - m ísto po jištění

Zastav.

plocha

(m 2)

Pojistná 

částka 
( tis. Kč)

Zákl.roční

pojistné
(Kč)

Poznámka 

zákl.odpov. 

(tis.K č)

1 9041035552 Stupkova 3/1433, Praha 7 0 0 0 0

2 9041035552 Stupkova 5/1442, Praha 7 229 2 224 1 179 2 224

3 9041035552 Stupkova 7/1441, Praha 7 0 0 0 0

4 9041035552 Stupkova 9/1440, Praha 7 0 0 0 0

5 9041035553 Tusarova 3/1285, Praha 7 382 1 660 880 1660

6 9041035553 Tusarova 5/1262, Praha7 473 1 508 799 1 508

7 9041035553 Tusarova7/1263, Praha? 475 1369 726 1 369

8 9041035553 Tusarova 9/1267, Praha 7 472 1604 850 1 604

9 9041035553 Tusarova 10/1438, Praha 7 0 0 0 0

10 9041035553 Tusarova 11/1266, Praha 7 476 1476 782 1 476

11 9041035553 Tusarova 12/1439, Praha 7 0 0 0 0

12 9041035553 Tusarova 13/1268, Praha 7 0 0 0 0

13 9041035553 Tusarova 15/1269, Praha 7 476 1 578 836 1578

14 9041035553 Tusarova 16/1462, Praha 7 0 0 0 0

15 9041035553 Tusarova 17/1316, Praha 7 0 0 0 0

16 9041035553 Tusarova 19/1317, Praha 7 576 1 838 974 1838

17 9041035554 Ortenovo nám .6/443, Praha 7 0 0 0 0

18 9041035554 Ortenovo nám, 9/447, Praha 7 261 3 654 1 937 3 654

19 9041035554 Ortenovo nám.10/450, Praha 7 261 3654 1 937 3 654

20 9041035554 Ortenovo nám. 12/1487, Praha 7 285 3756 1 991 3 756

*Pojis

uvede

tná částka pro připojištění p o v o d n ť^ ie b o z á p ia v ^ ^ ^ ^ S o u č e ^ ^ tra m ^ ^ ^ ^ ^  

na v závorce

12 891 

1 12 891

24 321 

24 321

|T.č.011-PřS-10/96
Razítko a podpis zástupce pojišťovny



Strana

S

POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz.

číslo 04 01 oz. 5 0 3 6 9

Datum počátku ________

pojištěni f T 9 !2 5 5 2 |

142

Číslo smlouvy

ůjeanana _________

spoluúčast |  %  *| min.však |  Q ,-K Č

Pojiětě Obvodní úřad, M ěstská část Praha 7 

sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ______________

Poř. Zastav. Pojistná Zákl.roční Poznámka

číslo IDO Přesná adresa objektu - m ísto po jištění plocha částka pojistné zákl.odpov.

(m2> ( tis.Kč) (Kč) tis.K č)

1 9041035589 Hermanova 51/846, Praha 7 232 3 498 1 854 3498

2 9041035589 216 2 916 1 545 2 916

3 9041035589 Hermanova 32/1313, Praha 7 0 0 0 0

4 9041035589 0 0 0 0

5 9041035589 Heřmanova 36/1397, Praha 7 0 0 0 0

6 9041035589 Hermanova 41/457, Praha 7 318 3 892 2 063 3 892

7 9041035589 214 3 336 1 768 3 336

8 9041035590 Milady Horákové 68/176, Praha 7 268 3 322 1 761 3 322

9 9041035590 Milady Horákové 74/861, Praha 7 266 3 796 2 012 3 796

10 9041035590 Milady Horákové 76/860, Praha 7 296 4 296 2 277 4 296

11 9041035591 Heřmanova 1/1415, Praha 7 508 4 025 2133 4 025

12 9041035591 Heřmanova 3/413, Praha 7 0 0 0 0

13 9041035591 Heřmanova 9/1119, Praha 7 0 0 0 0

14 9041035591 Heřmanova 12/408, Praha 7 305 1 809 959 1 809

18 9041035591 Heřmanova 16/562, Praha 7 204 1 292 685 1292

16 9041035591 Heřmanova 26/1167, Praha 7 0 0 0 0

17 9041035592 Dobrovského 12/555, Praha 7 0 0 0 o

18 9041035592 Dobrovského 13/1303, Praha 7 0 0 0 0

19 9041035592 Dobrovského 17/610, Praha 7 0 0 0 0

20 9041035592 0 0 0 0

'Pojistná částka pro připojištění povodn 

uvedena v závorce

T.č.011-PřS-10/96
Razítko a podpis zástupce pojišťovny razilKO a poopts pojísterteno



s

POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz.

oz.číslo 0 4 0 1 5 0 3 6 9

Datum počátku 

pojištění | 1.9.20021

Číslo smlouvy

Strana 143

0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

sjeanana __

spoluúčast | %  ~j min.však |  Q ,-K Č  ~ j

Pojištěný: Obvodní úřad, Městská část Praha 7

sídlo: nábfeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

Por.

číslo IDO Přesná adresa objektu - m ísto po jištění

Zastav.

plocha

(m 2)

Pojistná

částka 
( tis. Kč)

Zákl.ročni

pojistné
(Kč)

Poznámka

zákl.odpov.

tis.K č)

1 9041035617 Argentinská 6/423, Praha 7 412 238 (233) 1 291 238

2 9041035617 Argentinská 8/1283, Praha 7 0 0 0 0

3 9041035617 Argentinská 12/1194c, Praha 7 429 1730 (1725) 9 542 1 730

4 9041035617 Argentinská 12/1194b, Praha 7 429 1730 (1725) 9 542 1 730

5 9041035618 Jankovcova 29/1509, Praha 7 216 614 (609) 3 370 614

6 9041035618 Jankoveova 30/1404, Praha 7 192 251 (246) 1 363 251

7 9041035618 Jankovcova 32/1405, Praha 7 0 0 0 0

8 9041035618 Jankovcova 35/43, Praha 7 0 0 0 0

9 9041035618 Jankovcova 37/68, Praha 7 232 295 (290) 1606 295

10 9041035618 Jankovcova 41/94, Praha 7 507 1271 (1266) 7004 1 271

11 9041035618 Jankovcova 45/864, Praha 7 262 237 (232) 1 286 237

12 9041035618 Jankovcova 47/862, Praha 7 402 393 (388) 2148 393

13 9041035619 U elektrárny 1 8/205, Praha 7 201 368 (363) 2 010 368

14 9041035619 U elektrárny 10/9, Praha? 0 0 0 0

15 9041035620 U parního mlýna 8/1289, Praha 7 263 435 (430) 2 381 435

16 9041035621 U průhonu 6/523, Praha 7 220 691 (686) 3 796 691

17 9041035622 U Uránie 2/68, Praha 7 238 256 (251) 1 391 256

18 9041035622 U Uránie 3/44, Praha 7 0 0 0 0

19 9041035622 U Uránie 5/45, Praha 7 238 180 (175) 970 180

20 9041035622 287 141 (136) 755 141

‘ Pojíš ná částka pro připojištění povodně 48 455 8 830

uvedena v závorce

|T.č.011"PřS-10/96

Razítko a podpis zástupce pojišťovny



s

POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz. ______________

OZ.číslo 0 4 0 1 5 0 3 6 9

Datum počátku 

pojištění | 1.9.2002|

Číslo smlouvy

ůjeanana
spoluúčast

Strana 144

0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

i *  i min,však I 0 ,-K Č  j

Pojištěný: Obvodní úřad, Městská část Praha 7

sídlo: nábřeží kpf. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘFDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ ...

Por. Zastav. Pojistná Zákl.roční Poznámka

číslo IDO Přesná adresa objektu - m ísto po jištění plocha částka pojistné zákl.odpov.

{ m2) { tis.Kč) (Kč) (tis.Kč)

1 pplk. Sochora 3/436, Praha 7 273 4 307 2 283 4 307

2 ppík. Sochora 7/426, Praha 7 315 5 024 2 663 5 024

3 210 3 588 1 902 3 588

4 9041035584 pplk. Sochora 34/740, Praha 7 300 3 351 1 776 3 351

5 9041035584 pplk. Sochora 38/738, Praha 7 331 3448 1 827 3448

6 Letohradská 7A/366, Praha 7 272 1 081 573 1 081

7 9041035585 Letóhradská 7B/3S6, Praha 7 347 1 261 668 1 261

8 9041035585 Letohradská 7C/366, Praha 7 167 721 382 721

9 9041035585 Letohradská 7D/366, Praha 7 378 1 334 707 1 334

10 9041035585 Letohradská 3/369, Praha 7 256 1 154 612 1 154

11 9041035585 Letohradská 6/870, Praha 7 189 901 478 901

12 9041035585 Letohradská 9/681, Praha 7 230 1 009 535 1 009

13 9041035585 Letohradská 14/804, Praha 7 169 721 382 721

14 9041035585 Letohradská 18/371, Praha 7 O 0 0 0

15 9041035585 Letohradská 36/1307, Praha 7 0 0 0 0

16 9041035585 Letohradská 38/1212, Praha 7 0 0 0 0

17 9041035585 342 1603 850 1 603

18 9041035586 343 2 784 1476 2 784

19 9041035586 Veletržní 13/198, Praha 7 0 O 0 0

20 240 2 320 1 230 2 320

*Pojistná částka pro píip cjištění povodně nebo záplavy je  Součet za stranu 18 344 34 607

uvedena v závorce

T.č.011~PřS-1Q/96
Razítko a podpis zástupce pojišťovny razítko a podpis pojištěného



s

POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz. 

číslo

Datum počátku 

pojištění 1 1.9.2002Í

Strana 145

0 4 0 1 OZ. 5 0 3 6 9 Číslo smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

t>jeanana ____________
spoluúčast min.však j^ O j^ K ť ^

Pojištěný: Obvodní úřad, Městská část Praha 7

sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7 

PŘFDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNI

P o ř.

č ís lo ID O Přesná adresa objektu - m ísto po jištění

Zastav.

plocha

(m 2)

Pojistná

částka 
( tis. Kč)

Zákl .roční 

pojistné 
(Kč)

Poznámka 

;zákl.odpov. 

tis . Kč)

1 9041035592 Dobrovského 38/1075, Praha 7 280 2173 1 152 2173

2 9041035592 0 0 0 0

3 9041035592 Dobrovského 31/1483, Praha 7 325 2 784 1 476 2 784

4 9041035593 Jiráčkova 4/1073, Praha 7 274 1698 900 1 698

5 362 1362 722 1 362

6 9041035594 Ovenecká 7/751, Praha 7 261 2 042 1 082 2 042

7 9041035594 Ovenecká 20/518, Praha 7 141 1 021 541 1 021

8 9041035594 Ovenecká 23/953, Praha 7 282 1 967 1 043 1 967

9 9041035594 Ovenecká 25/73, Praha 7 245 1 769 938 1769

10 Ovenecká 28/364, Praha 7 0 0 0 0

11 247 7 785 4126 7 785

12 9041035594 Ovenecká 42/316, Praha 7 0 0 0 0

13 Ovenecká 46/341, Praha 7 0 0 0 0

14 9041035595 272 3381 1 792 3 381

15 9041035595 265 3188 1 690 3188

16 9041035595 Milady Horákové 86/850, Praha 7 269 4 595 2 435 4 595

17 9041035595 Miíady Horákové 88/849, Praha 7 265 3 358 1 780 3 358

18 9041035595 Milady Horákové 90/848, Praha 7 212 7 300 3 869 7 300

19 9041035595 Milady Horákové 96/845, Praha 7 263 4 687 2484 4 687

20 120 501 266 501

‘ Pojíštná částka pro pfipbjišténí povodně nebo záplavy je Součet za stranu 26 296 49 611

uvedena v závorce 3oučet za OZ

El011-PřS-10/96

26 296 49 611

Razítko a podpis zástupce pojišťovny



s

POJIŠTĚNI STAVEB
Saz.

oz.číslo 0 4 0 1 5 0 3 6 9

Datum počátku 

pojištění l 1.9.20021

Číslo smlouvy

sjeonana

spoluúčast

Strana 146

0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

i *  I min.však

:
I  0 , - K č  l

Pojištěný: Obvodní úřad, Městská část Praha 7

sídlo: nábřeží kp t Jaroše 1000,170 00 Praha 7 

PŘFDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNI

Poř.
číslo IDO Přesná adresa objektu - m ísto po jištění

Zastav.

plocha

(m 2)

Pojistná

částka 
( tis.Kč)

Zákl.roční

pojistné
(Kč)

Poznámka

zákl.odpov.

tis.K č)

1 9041035600 Kamenická 50/653, Praha 7 414 3 914 2 074 3 914

2 224 3424 1 815 3 424

3 9041035601 Farského 1/1358, Praha 7 281 1 815 962 1 815

4 9041035601 Farského 4/425, Praha 7 0 0 0 0

5 9041035601 Farského 12/1388, Praha 7 300 2 544 1 348 2 544

6 9041035602 Kostelní 36/36, Praha 7 344 4109 2178 4 109

7 9041035602 Kostelní 4/1470, Praha 7 0 0 0 0

8 9041035602 Kostelní 8/360, Praha 7 356 4 043 2143 4 043

9 9041035602 Kostelní 14/1103, Praha 7 0 0 0 0

10 9041035602 Kostelní 26/364, Praha 7 391 2114 1 120 2114

11 9041035602 Kostelní 28/364, Praha 7 317 1 879 996 1 879

12 9041035603 Veverkova 1/101, Praha 7 297 3 243 1 719 3 243

13 9041035603 Veverkova 3/459, Praha 7 255 2 665 1 412 2 665

14 9041035603 326 2 893 1 533 2 893

15 9041035603 Veverkova 10/1418, Praha 7 0 0 0 0

16 9041035603 Veverkova 12/1409, Praha 7 239 2 775 1471 2 775

17 9041035603 344 2 986 1 583 2 986

18 9041035603 332 3 951 2 094 3 951

19 9041035603 Veverkova 29/1170, Praha 7 236 7 231 3 832 7 231

20 9041035603 0 0 0 0

*Pojis iná částka pro připiujištění povodně neb^jáp lav^^^^^S oučeH za  stranu 26 280 49 586

uvedena v závorce

It .č.01 1-PřS-t 0/96

49 586

Razítko a podpis zástupce pojišťovny



č l. 6

Za období od data počátku změny pojištěni do data následující splatnosti běžného pojistného se 
provede následující finanční vyrovnání;___________________ _____ i_________________ _______

Druh pojištění 
u kterého dochází 

ke zrněné

Dosud 
pfedepsaná 

upravené roční 
pojistné ( kč)

Nové
předepsané 

upravené roční 
pojistné (Kč)

Rozdít mezi 
novým a dosud 
předepsaným 

pojistným

Poměrná část 
rozdílu 
do doby 

splatností

Jednorázový
poplatek
celkem

Finanční 
vyrovnání do 

data
splatnosti

1 2 3 4=3-2 5 6 7=5f6

S 882 871 872 630 -10 241 -7 604 -7 604

02 126 506 124 070 -2 436 -1 809 -1 809

Za pojistný rok

ČL 7
Změna bonifikace

Celkem : -9 413

od 3 0 0 5 2 0 0 2 do 2 0 0 5 2 0 0 3

se mění následovně: 

Původní bonifikace:
264 861

Poměrná část bonifikace od data počátku změny 
pojištění do konce pojistného roku:

30 %  ze základny -10 241 X 271 dní/365 -2 281

Nově smluvená výše bonifikace za výše uvedený 
pojistný rok: 262 580

Za po 
a nás

jístný rok začínající dne 3 0 0 5 j2  0 0 3 
edující roky se sjednává bonifikace ve výši:

30 % ze základny 872 630 Kč tj. 261 789

3



Č1.8
Závěrečná ustanovení

Pro toto pojištění piatí následující:

Finanční vyrovnání:

Nedoplatek pojistného činí 

Přeplatek*} pojistného činí
*)za předpokladu uhrazení všech splátek pojistného 

slovy: ..Devěttisícčtyřistatřináctkorun

a bude uhrazen k : 2| Qf 0| 9j 2| Oj 612]

...............................Kč

9 413,-.................... Kč

Běžné splátka pojistného č in í: 1104 450,-, Kč

slovy ..Jedenmilionjednostočtyňtísícětyhstapadesátkorun

a bude hrazena vždy k 3 0 0 5 každého roku.

Smluvní strana splní svůj finanční závazek připsáním na výše uvedený účet a variabilní symbol
druhé smluvní strany. ^

Prohlášení účastníků
1) Pojištěný prohlašuje, že se podrobně seznámil se smluvním! ujednáními a všeobecnými 

pojistnými podmínkami a že údaje týkajíc! se předmětu pojištění odpovídají skutečnosti.
2) Účastníci prohiašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, jež by bránily platnosti tohoto

dodatku. ,
3} Tento dodatek je sepsán ve dvojím vyhotovení, jedno pro pojišťovnu a jedno pro pojištěného.

Každé má platnost originálu.
4) Náklady na sepsání dodatku hradí Hasičská vzájemná pojišťovna, a. s.

za pojišťovnu za pojištěného

OZ: 5 0 3 6 9 Kód pojištěného : 0 0 2

4


